
18.05.2024 Antalya Racecourse - Declarations (Day 10)

1. Race Maiden,  2 Years Old Thoroughbreds, 57,00 kg
1100m. Dirt Prize: 1.)217.000TL 2.)86.800TL 3.)43.400TL 4.)21.700TL 5.)10.850TL   B.T:

1 BAKIRINOĞLU KGEN 2y 57 İ.SOYAD ALİ BAKIR
2 BATIMERT KGEN DBEN 2y 57 V.DEMİR MEH. TURAN 3
3 KING SADİ KEN 2y 57 M.ÇİÇEK SAD. KIR
4 ELİŞ GÜLÜ 2y 55 M.M.BİLGİN NED. KARAKEÇİ 4
5 LOVE ANGEL KGEN 2y 55 M.KAYA MEH. TURAN 3
6 MİRAME 2y 55 M.S.ÇELİK GÜL. YANIK 82
7 PEHLİVAN YILDIZI KGEN 2y 55 M.BAYDAN HAS. PEHLİVAN 5
8 PRENSES EMIKA KGEN 2y 55 C.TEPE ALİ BAKIR 2
9 SÜSLÜCAN KGEN KEN 2y 55 K.TOKAÇOĞLU Ç. ŞAH. AKBABA

[(1)BAKIRINOĞLU, (11)PRENSES EMIKA],[(2)BATIMERT, (8)LOVE ANGEL], are Stable Mates . 
2. Race Condition 3,  3 Years Old Thoroughbreds, 58,00 kg

2000m. Polytrack Prize: 1.)163.000TL 2.)65.200TL 3.)32.600TL 4.)16.300TL 5.)8.150TL   B.T:2.02.48

1 BAKIR ALPER 3y 61 Koşmaz ALİ BAKIR 45 837552
2 KING ÇAĞDAŞ KGEN 3y 57 E.BOZDAĞ HAY. KAYA 43 44312
3 ALKIŞ BEY 3y 58 B.AKÇAY HAB. ALKIŞ 41 254376
4 STORMIE KGEN KEN DBEN 3y 58 M.M.BİLGİN İSM. ARSLANCA 37 944051
5 TREASURE REALM 3y 58 Koşmaz MUS. AMAÇ 39 514465
6 RAND ROWER KGEN 3y 56 A.İNCİ M. SAL. APAYDIN 45 471-412
7 TERRUBIA 3y 56 Koşmaz L. M ATMAN 39 2662-31
8 GÖZ GÖZ SERKAN 3y 55 Koşmaz SER. MALAY 40 64-2468
9 STEEL CLOUDS 3y 55 Koşmaz TAR. KARAKEÇİ 41 615-338
10 ÇILGIN ÇINAR 3y 53 Koşmaz BİR. ÇINAROĞLU 45 56-3562
11 MERIBEL DBEN 3y 52 S.YILDIZ AYF. ŞİMŞEK 30 570084
12 MISS EMILIA 3y 53 Koşmaz HAM. PEHLİVAN 45 346496
13 FEDOROVTSEVA 3y 53 Koşmaz KER. DAĞ 16 976687
14 URLA AĞASI 3y 51 S.AKŞIN HAL. ÇİÇEK

3. Race Handicap 15,  3 Years Old Thoroughbreds, kg
1500m. Polytrack Prize: 1.)192.000TL 2.)76.800TL 3.)38.400TL 4.)19.200TL 5.)9.600TL   B.T:1.29.01

1 KING FATİH DBEN 3y 61 K.TOKAÇOĞLU H. HÜS.
ÇELİKKILIÇLAR 51 422211

2 NALDÖKEN RÜZGARI 3y 0 Koşmaz BEK. CANPOLAT 51 905111
3 MISS EMILIA 3y 0 Koşmaz HAM. PEHLİVAN 45 346496
4 BAKIR ALPER KGEN 3y 55 İ.YILDIRIM ALİ BAKIR 45 837552
5 ÇILGIN ÇINAR 3y 58 A.İNCİ BİR. ÇINAROĞLU 45 56-3562
6 RAND ROWER 3y 0 Koşmaz M. SAL. APAYDIN 45 471-412
7 KING ÇAĞDAŞ 3y 0 Koşmaz HAY. KAYA 43 44312
8 STEEL CLOUDS DBEN 3y 56 M.KAYA TAR. KARAKEÇİ 41 615-338
9 GÖZ GÖZ SERKAN DBEN 3y 55,5 M.BAYDAN SER. MALAY 40 64-2468
10 TERRUBIA KEN DBEN 3y 53 S.YILDIZ L. M ATMAN 39 2662-31
11 TREASURE REALM 3y 55 M.M.BİLGİN MUS. AMAÇ 39 514465
12 ZANABİR DBEN SGKR 3y 55 U.TEMUR DEN. ŞAHİN 39 276832
13 WINGS OF GOLD KGEN DBEN SGKR 3y 55 G.YILDIZ FAT. ÇETİN 39 9-50231
14 MERIBEL 3y 0 Koşmaz AYF. ŞİMŞEK 30 570084

4. Race
Condition-8,  3 Years Old And Up Thoroughbreds, 53,00 60,00 60,50kg
1400m. Polytrack Prize: 1.)384.000TL 2.)153.600TL 3.)76.800TL 4.)38.400TL 5.)19.200TL

  
B.T:1.23.31

1 BRIGHT HOPE DBEN 5y 58,5 M.ÇİÇEK Ö. ECE KAR. TURAN 99 21515-3
2 HARDMET 5y 58,5 Koşmaz HAR. KAHRAMAN 90 572395
3 PANCHMAHAL KGEN DBEN 8y 58,5 V.DEMİR ERH. DIBLEN 75 845-476
4 MICHEAL 4y 58 Koşmaz A. FER. KÜÇÜKER 83 371574

5 THE KHAN DBEN 4y 58 İ.DİNAR M. ERS.
ŞEREMETOĞLU 29 086034

6 CONTINUOUS DBEN 4y 57 M.KAYA Ö. ECE KAR. TURAN 89 422112
7 KATHERİNA DBEN 5y 56,5 M.M.BİLGİN MUR. TORUN 65 362312
8 KIZIM ÇINAR 4y 56 A.İNCİ BİR. ÇINAROĞLU 78 121235
9 ODAİJİNİ 4y 56 Koşmaz M. ALİ TOMEY 64 947-959

[(1)BRIGHT HOPE, (6)CONTINUOUS], are Stable Mates . 

5. Race Handicap 16,  3 Years Old And Up Thoroughbreds, kg
1400m. Dirt Prize: 1.)240.000TL 2.)96.000TL 3.)48.000TL 4.)24.000TL 5.)12.000TL   B.T:1.24.74

1 HAMİDİN 4y 0 Koşmaz ERA. KOKTAY 65 381272
2 SÜPER SADİ KGEN DBEN 4y 60 H.GÖKÇE HAK. BOYAV 65 333176
3 LION PIECE KGEN KEN 4y 59,5 B.M.MIRIK ALİ GÜNGÖR 58 321-061
4 RIBANDO 4y 59,5 K.TOKAÇOĞLU YAV. YILMAZ 58 136234
5 FORTUNELLO 5y 0 Koşmaz SEL. DİKENCİK 56 726456
6 GHOST RUNNER 4y 0 Koşmaz ENG. ATEŞLER 56 459814
7 STAY BRIGHT KEN DBEN 4y 55,5 B.AKÇAY ÖME. TURAN 50 465853
8 MY GİRL LİSA 4y 0 Koşmaz ERS. BİLİCİ 48 425885
9 HOEYON 4y 0 Koşmaz BUS. ŞAMLI 45 563028
10 KING RAMCHO KGEN 4y 53 M.S.ÇELİK ÖZG. DEMİR 45 1-4
11 STEEL CLOUDS 3y 0 Koşmaz TAR. KARAKEÇİ 41 615-338
12 ROTASIZ KAPTAN KGEN DBEN 4y 50 S.AKŞIN NUR. ASTAN 39 7-09802
13 MEŞHUR SAMURAİ DBEN 4y 50 S.TIRPAN RAŞ. MEŞHUR 37 510068

6. Race Condition 3/DHÖW,  3 Years Old Purebred Arabians, 57,00 kg
1100m. Dirt Prize: 1.)163.000TL 2.)65.200TL 3.)32.600TL 4.)16.300TL 5.)8.150TL   B.T:

1 ADANALI TAY KGEN DBEN 3y 56 E.D.ÖKTEN İBR. ATAK 41 21
2 ESMERDAĞ KGEN 3y 57 M.BAYDAN MEH. BİRDEN 42 1
3 KIVIRCIK OKTAY 3y 57 Koşmaz İBR. KAYA 41 1
4 SARI BULUT KGEN KEN 3y 57 M.ÇİÇEK M. SAL. ELĞAÇ 40 31
5 SÖĞÜT EFESİ KGEN KEN 3y 53 S.AKŞIN VOL. KAVAS 39 71
6 ASIL OĞUL 3y 55 Koşmaz HAC. KAYA 33 244
7 DERİN ADA 3y 55 Koşmaz BEŞ. KAYA 42 51
8 GÜNÇE KIZ 3y 55 Koşmaz BEŞ. KAYA 47 11
9 LAVİN FIRTINASI KGEN 3y 55 M.KAYA FER. ÖZKAN 42 61
10 PEHLİVAN GÜNEŞİ KGEN KEN 3y 55 M.M.BİLGİN MEH. GÖNÜLTAŞ 42 1
11 FIRTINA BEŞİR 3y 54 Koşmaz SEL. AKKILIÇ 9
12 ANLAYIŞLI KIZ 3y 53 Koşmaz RAM. KAYA 35 3623
13 ÇOLPAN IŞIĞI 3y 52 Koşmaz BEŞ. KAYA 12 0787
14 GÜLÜZAR HATUN 3y 52 Koşmaz SEL. AKKILIÇ 8
15 ÖZBEKLİ 3y 52 Koşmaz RAM. KAYA 87

7. Race Condition 5/DHÖW,  4 Years Old And Up Purebred Arabians, 57,50 60,00 kg
2200m. Dirt Prize: 1.)240.000TL 2.)96.000TL 3.)48.000TL 4.)24.000TL 5.)12.000TL   B.T:2.37.29

1 MEGA STAR 8y 61 Koşmaz YUN. ADVAN 95 423313
2 KAZANCI 6y 59 Koşmaz ABD. BATMACI 63 128586
3 YEKSIRA KGEN DBEN 7y 59 K.TOKAÇOĞLU GÜL. TUZCU 76 4-63151
4 ZAFER MEYDANI KGEN DBEN 7y 59 U.TEMUR A. ERK. YILMAZ 96 624212
5 ÇİVİCİ 8y 57 Koşmaz MUS. ÇAL 59 236449
6 HÜRADAM DBEN 10y 53 İ.YILDIRIM ALİ ŞAHİN 43 400883
7 ÇELİKKALKAN KGEN 10y 56 M.S.ÇELİK MEM. ATEŞ 98 332422
8 DELİ YILDIRIM KGEN DBEN 5y 56 N.ŞEN FER. SARAK 67 545665
9 ALAVARA 5y 55 Koşmaz MUR. AYDIN 63 841-706
10 ARİFCAN 6y 55 Koşmaz YAK. KAYA 54 654097
11 CİHANA BEDEL 5y 55 Koşmaz MEH. GÜNEŞ 74 37-6523
12 LİZARDON 9y 55 Koşmaz H. TAR. DİKENCİK 35 648443
13 HOŞGÖR 5y 53 Koşmaz HAK. GÜLAL 60 666356
14 SELDA HANIM 8y 53 Koşmaz MEH. KARATOPRAK 78 43346-2



 
8. Race Handicap 16/DHÖW/Y1,  4 Years Old And Up Purebred Arabians, kg

1400m. Dirt Prize: 1.)240.000TL 2.)96.000TL 3.)48.000TL 4.)24.000TL 5.)12.000TL   B.T:1.35.03

1 CANIMBABAM 9y 0 Koşmaz MUH. CAN 70 212565
2 BABA ZAMAN 5y 0 Koşmaz AHM. KAYA 69 757324
3 DAĞ AVCISI 7y 0 Koşmaz EMR. GENÇ 69 062312
4 PARANA KGEN 6y 63 E.BOZDAĞ MEH. ARSLAN 68 7-25674
5 DELİ YILDIRIM 5y 0 Koşmaz FER. SARAK 67 545665
6 ALAVARA KGEN KEN DBEN 5y 60,5 M.UYAR MUR. AYDIN 63 841-706
7 KAZANCI KGEN DBEN 6y 60,5 İ.YILDIRIM ABD. BATMACI 63 128586
8 OĞLUM GİRAY 6y 0 Koşmaz ALİ ÇELİK 63 774554
9 HOŞGÖR 5y 0 Koşmaz HAK. GÜLAL 60 666356
10 KARA KORSAN KGEN 4y 57,5 İ.AKIN MAZ. TURAN 60 323413
11 ÇİVİCİ 8y 0 Koşmaz MUS. ÇAL 59 236449
12 GELENCAN 5y 0 Koşmaz MUH. CAN 58 480476
13 BASKINSOY KGEN DBEN 4y 55,5 H.GÖKÇE ÖME. DERİN 56 414632
14 ARİFCAN 6y 0 Koşmaz YAK. KAYA 54 654097
15 FİKOBABA DBEN 4y 51,5 S.AKŞIN VOL. KAVAS 48 244231
16 ATLI SULTAN 5y 0 Koşmaz CEB. AKTAŞ 45 008488
17 GÖKÇEKURT 4y 0 Koşmaz BEŞ. KAYA 44 427205
18 HÜRADAM 10y 0 Koşmaz ALİ ŞAHİN 43 400883
19 UÇAN KAFKASLI KGEN DBEN 5y 50 C.YILDIRIM İBR. KAYA 42 854917
20 KAYA FIRTINASI KGEN 4y 50 E.D.ÖKTEN RAM. KAYA 38 431506
21 ESEN YAMAÇ KGEN DBEN 4y 50 A.METİN COŞ. ŞİMŞEK 35 510-860
22 HANIM SULTAN 11y 0 Koşmaz H. TAR. DİKENCİK 32 920750


